dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

0407-22/6

0407-22/3

0407-22/8

0507-22/6

0607-22/6

0707-22/5

0407-22/1

0707-22/4

0807-22/5

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
DOroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 «UO
«Mpohunsnb»

000 «Uo
«Mpohunsib»

000 «U4o
«Mpopunsib»

000 «U4o
«Mpopunsib»

000 «Uo
«[pounsnb»

000 «UO
«Mpohunsnb»

000 «ULO
«Mpopunsib»

000 «UoO
«Mpopunsib»

000 «UO
«[Mpogunnb»

CBepeHusn

KonomMmoHoBa BaneHTuHa BnagummposHa

009518

08.06.2015

DaTa

coCTaBJsieHun

oT4yeTa

04.07.2022

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

07.07.2022

08.07.2022

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

>KWUJIOM OM U 3eMesIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKNJI0OW OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

YKUJIOM OOM, HEXWJble
3[1aHNS 1 3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXXunoe nomMmeuieHune

XKNJI0N OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



0807-22/4

0807-22/3

2604-22/2/7

1107-22/2

1107-22/3

1107-22/4

0507-22/4

1307-22/1

1307-22/2

1407-22/6

1507-22/2

1807-22/3

1907-22/1

2007-22/1

2507-22/1

000 «U4o
«Mpopunsib»

000 «UO
«[podunnb»

000 «UO
«[Mpopunnb»

000 «Uo
«[popunsnb»

000 «lUo
«Mpohunnb»

000 «UO
«Mpohunnb»

000 «Uo
«Mpopunsib»

000 «U4o
«[popunnb»

000 «Uo
«Mpopunnb»

000 «lUo
«Mpohunsnb»

000 «UO
«Mpohunsnb»

000 «UoO
«Mpothunnb»

000 «Uo
«Mpopunsib»

000 «U4o
«[Mpounnb»

000 «UO
«Mpohunsnib»

08.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

19.07.2022

20.07.2022

25.07.2022

XKUJI0W OOM 1N 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

HeXunoe nomMmewieHne

XKUJIOW A,O0M U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKWUJIOM A0M, HEXWUIbIe
30aHUS N 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

XKWUI0N O0M U 3eMesIbHbIN
y4acToK

XKNOW OOM YN 3eMeJibHbIN
y4acToK

YKWJIOM OOM, HeXUJible
3[1aHNS 1 3eMesbHbIN
y4acToK

>KWUJION AOM U 3eMesIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBMUAaUMOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaalMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaAA U
NnNKBMaalMMOHHasA



2607-22/4

2607-22/3

2607-22/6

2607-22/1

2707-22/2

2707-22/3

2707-22/1

2807-22/2

2907-22/2

2907-22/4

2907-22/3

0108-22/3

0108-22/2

0108-22/6

0108-22/8

0108-22/9

000 «U4o
«Mpopunsib»

000 «UO
«[podunnb»

000 «UO
«[Mpopunnb»

000 «Uo
«[popunsnb»

000 «lUo
«Mpohunnb»

000 «UO
«Mpohunnb»

000 «UoO
«Mpopunsb»

000 «Uo
«Mpopunsib»

000 «U4o
«Mpopunsib»

000 «UO
«[Mpounnp»

000 «4o
«[Mpopunnb»

000 «Uo
«Mpopunnb»

000 «UO
«Mpohunnb»

000 «UO
«Mpohunsnb»

000 «Uo
«Mpocpunsib»

000 «U4o
«Mpopunsib»

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

27.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJIOW A,O0M U 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJI0OW A,O0M U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

>KWUJIOM A0M U 3eMesIbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJIOW A,OM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

HeXXunoe nomMmewieHune

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



0308-22/7

0308-22/1

0308-22/3/2

0308-22/3/1

0408-22/2

0508-22/4

0808-22/5

0908-22/6

0908-22/3

0808-22/6

1008-22/4

1108-22/4

1208-22/5

1508-22/3

1708-22/5

1808-22/2

000 «U4o
«Mpopunsib»

000 «UO
«[podunnb»

000 «UO
«[Mpopunnb»

000 «Uo
«[popunsnb»

000 «lUo
«Mpohunnb»

000 «UO
«Mpohunnb»

000 «UoO
«Mpopunsb»

000 «Uo
«Mpopunsib»

000 «U4o
«Mpopunsib»

000 «UO
«[Mpounnp»

000 «4o
«[Mpopunnb»

000 «Uo
«Mpopunnb»

000 «UO
«Mpohunnb»

000 «UO
«Mpohunsnb»

000 «Uo
«Mpocpunsib»

000 «U4o
«Mpopunsib»

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

08.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

18.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

>KWUIOM O,0M U 3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe 3gaHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJIOW A,OM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

XKUJIOW A,O0M U 3eMeibHbIN
y4acToK

>KWUJIOM AOM U 3eMeJSIbHbIN
y4acToK

>KWUJION A0M U 3eMeSIbHbIN
y4acToK

HeXXunoe nomMmeuieHune

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



1908-22/2

2308-22/5

2508-22/5

3108-22/2

31.08.2022

0209-22/8/1

0209-22/8/2

1409-22/8

1609-22/3

2604-22/2/8

000 «U4o
«Mpopunsib»

000 «UO
«[podunnb»

000 «UO
«[Mpopunnb»

000 «Uo
«[popunsnb»

000 «lUo
«Mpohunnb»

000 «UO
«Mpohunnb»

000 «UoO
«Mpopunsb»

000 «Uo
«Mpopunsib»

000 «U4o
«Mpopunsib»

000 «UO
«[Mpounnp»

19.08.2022

23.08.2022

25.08.2022

31.08.2022

31.08.2022

02.09.2022

05.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

23.09.2022

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMesIbHbIN y4aCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN Y4acToK

>KWUJIOM A0M U 3eMesIbHbIN
y4acToK

XKNJI0OW OOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

HeXwunoe 3naHne

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA



