

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Коломонова Валентина Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		009518		
Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2015		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
0407-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	04.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0407-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	04.07.2022	квартира	рыночная
0407-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	05.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0507-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	06.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0607-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	06.07.2022	жилой дом, нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0707-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0407-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
0707-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	07.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0807-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	08.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

0807-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	08.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0807-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	08.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2604-22/2/7	ООО «ЦО «Профиль»	08.07.2022	нежилое помещение	рыночная
1107-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1107-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1107-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0507-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2022	жилой дом, нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1307-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1307-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	13.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1407-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1507-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	15.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1807-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	18.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1907-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	19.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2007-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.07.2022	жилой дом, нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2507-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная

2607-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2607-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2607-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	26.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2607-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	26.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2707-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2707-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	27.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2707-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	27.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
2807-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	28.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2907-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	29.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2907-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	29.07.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
2907-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	29.07.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
0108-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	01.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0108-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	01.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0108-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	01.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0108-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	01.08.2022	земельный участок	рыночная
0108-22/9	ООО «ЦО «Профиль»	01.08.2022	нежилое помещение	рыночная

0308-22/7	ООО «ЦО «Профиль»	03.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0308-22/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0308-22/3/2	ООО «ЦО «Профиль»	03.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
0308-22/3/1	ООО «ЦО «Профиль»	03.08.2022	квартира	рыночная
0408-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0508-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	05.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0808-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	08.08.2022	нежилое здание	рыночная
0908-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	09.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0908-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	09.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0808-22/6	ООО «ЦО «Профиль»	09.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
1008-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	10.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1108-22/4	ООО «ЦО «Профиль»	11.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1208-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	12.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1508-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.08.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1708-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	17.08.2022	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
1808-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	18.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

1908-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	19.08.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
2308-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	23.08.2022	земельный участок	рыночная
2508-22/5	ООО «ЦО «Профиль»	25.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
3108-22/2	ООО «ЦО «Профиль»	31.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
31.08.2022	ООО «ЦО «Профиль»	31.08.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
0209-22/8/1	ООО «ЦО «Профиль»	02.09.2022	земельный участок	рыночная
0209-22/8/2	ООО «ЦО «Профиль»	05.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная
1409-22/8	ООО «ЦО «Профиль»	14.09.2022	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
1609-22/3	ООО «ЦО «Профиль»	16.09.2022	земельный участок	рыночная и ликвидационная
2604-22/2/8	ООО «ЦО «Профиль»	23.09.2022	нежилое здание	рыночная